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DIVISIÓN II 



VolaSoftControlPdf

Div. II-II A

Clasificación Sesión de Calificación

16/11/2025 - 10:48  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 10:48  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia División

1 21 AUTOCROSS CALATAYUD RICARDO PELLICER LATORRE CITROËN SAXO VTS 1.6 56.945 DIVISION II

2 36 AUTOCROSS CALATAYUD JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 57.031 +0.086 DIVISION II

3 37 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI MIREIA CANOVAS MARTINEZ OPEL CORSA OPC 2.0 57.599 +0.654 DIVISION II

4 10 AUTOCROSS CALATAYUD DIEGO LATASA LUCAS SEAT IBIZA 6K 16V 2. 57.851 +0.906 DIVISION II

5 14 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G DAVID ERRUZ ALCAÑIZ OPEL CORSA GSI 2.0 58.523 +1.578 DIVISION II

6 24 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G MIGUEL ROMERO CEBRIAN CITROËN SAXO VTS 1.6 58.647 +1.702 DIVISION II

7 5 AUTOCROSS CALATAYUD RUBEN FERRER RODRIGUEZ PEUGEOT 205 GTI 1.9 59.665 +2.720 DIVISION II

8 41 ESCUDERIA MOLLERUSSA LLUIS ROMEU BERENGUERAS CITROËN SAXO VTS 1.6 59.931 +2.986 DIVISION II-A

9 18 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G CARLOS ARCO RAMIREZ CITROËN SAXO VTS 1.6 1:00.200 +3.255 DIVISION II

10 26 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI HECTOR RIBERT IBARS PEUGEOT 106 1.6 1:01.017 +4.072 DIVISION II-A

11 8 ESCUDERIA MOLLERUSSA NURIA MUNNE SALA PEUGEOT 106 16V 1.6 1:02.606 +5.661 DIVISION II-A

12 59 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA RICARDO IBAÑEZ AYUSO OPEL ASTRA GSI 8V 2. 1:04.699 +7.754 DIVISION II

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II-II A

1ª Manga Clasificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida: 16/11/2025 - 11h25      Cierre parrilla*: 11h10      6 Vueltas

16/11/2025 - 10:52  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 10:52  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 1414
DAVID ERRUZ ALCAÑIZ

 (58.523)
3737

MIREIA CANOVAS MARTINEZ

 (57.599)
2121

RICARDO PELLICER LATORRE

 (56.945)

 - 2 - 1818
CARLOS ARCO RAMIREZ

 (1:00.200)
55

RUBEN FERRER RODRIGUEZ

 (59.665)

 - 3 - 88
NURIA MUNNE SALA

 (1:02.606)

Los Comisarios Deportivos



VolaSoftControlPdf

Div. II-II A

1ª Manga Clasificatoria Serie B

Parrilla de Salida

Salida: 16/11/2025 - 11h35      Cierre parrilla*: 11h20      6 Vueltas

16/11/2025 - 10:52  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 10:52  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 2424
MIGUEL ROMERO CEBRIAN

 (58.647)
1010

DIEGO LATASA LUCAS

 (57.851)
3636

JAVIER NAVARRO GARRIDO

 (57.031)

 - 2 - 2626
HECTOR RIBERT IBARS

 (1:01.017)
4141

LLUIS ROMEU BERENGUERAS

 (59.931)

 - 3 - 5959
RICARDO IBAÑEZ AYUSO

 (1:04.699)

Los Comisarios Deportivos
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Div. II-II A

1ª Manga Clasificatoria Serie A

16/11/2025 - 11:42  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 11:42  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos División

1 21 AUTOCROSS CALATAYUD RICARDO PELLICER LATORRE CITROËN SAXO VTS 1.6 6 5:56.089 1 DIVISION II

2 5 AUTOCROSS CALATAYUD RUBEN FERRER RODRIGUEZ PEUGEOT 205 GTI 1.9 6 5:57.735 2 DIVISION II

3 18 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G CARLOS ARCO RAMIREZ CITROËN SAXO VTS 1.6 6 6:00.935 3 DIVISION II

4 37 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI MIREIA CANOVAS MARTINEZ OPEL CORSA OPC 2.0 6 5:51.778 4 DIVISION II

5 14 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G DAVID ERRUZ ALCAÑIZ OPEL CORSA GSI 2.0 6 6:07.663 5 DIVISION II

No-Salidos

8 ESCUDERIA MOLLERUSSA NURIA MUNNE SALA PEUGEOT 106 16V 1.6 DIVISION II-A

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II-II A

1ª Manga Clasificatoria Serie B

16/11/2025 - 11:52  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 11:52  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos División

1 36 AUTOCROSS CALATAYUD JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 6 5:46.585 1 DIVISION II

2 41 ESCUDERIA MOLLERUSSA LLUIS ROMEU BERENGUERAS CITROËN SAXO VTS 1.6 6 5:52.009 2 DIVISION II-A

3 26 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI HECTOR RIBERT IBARS PEUGEOT 106 1.6 6 5:54.271 3 DIVISION II-A

4 24 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G MIGUEL ROMERO CEBRIAN CITROËN SAXO VTS 1.6 6 5:54.907 4 DIVISION II

5 10 AUTOCROSS CALATAYUD DIEGO LATASA LUCAS SEAT IBIZA 6K 16V 2. 6 6:53.522 5 DIVISION II

No-Salidos

59 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA RICARDO IBAÑEZ AYUSO OPEL ASTRA GSI 8V 2. DIVISION II

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II-II A

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

16/11/2025 - 11:53  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 11:53  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 1CB Puntos Entrenos División

1 21 AUTOCROSS CALATAYUD RICARDO PELLICER LATORRE CITROËN SAXO VTS 1.6 1 - 1 56.945 DIVISION II

2 36 AUTOCROSS CALATAYUD JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 - 1 1 57.031 DIVISION II

3 5 AUTOCROSS CALATAYUD RUBEN FERRER RODRIGUEZ PEUGEOT 205 GTI 1.9 2 - 2 59.665 DIVISION II

4 41 ESCUDERIA MOLLERUSSA LLUIS ROMEU BERENGUERAS CITROËN SAXO VTS 1.6 - 2 2 59.931 DIVISION II-A

5 18 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G CARLOS ARCO RAMIREZ CITROËN SAXO VTS 1.6 3 - 3 1:00.200 DIVISION II

6 26 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI HECTOR RIBERT IBARS PEUGEOT 106 1.6 - 3 3 1:01.017 DIVISION II-A

7 37 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI MIREIA CANOVAS MARTINEZ OPEL CORSA OPC 2.0 4 - 4 57.599 DIVISION II

8 24 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G MIGUEL ROMERO CEBRIAN CITROËN SAXO VTS 1.6 - 4 4 58.647 DIVISION II

9 10 AUTOCROSS CALATAYUD DIEGO LATASA LUCAS SEAT IBIZA 6K 16V 2. - 5 5 57.851 DIVISION II

10 14 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G DAVID ERRUZ ALCAÑIZ OPEL CORSA GSI 2.0 5 - 5 58.523 DIVISION II

11 8 ESCUDERIA MOLLERUSSA NURIA MUNNE SALA PEUGEOT 106 16V 1.6 17 - 17 1:02.606 DIVISION II-A

12 59 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA RICARDO IBAÑEZ AYUSO OPEL ASTRA GSI 8V 2. - 17 17 1:04.699 DIVISION II

# 37 Penalizado según Art. 13.7.3 RDCAA (Salida falsa)

# 8 y 59 Clasificado según Art. 13.10.6 RDCAA (No tomar la salida en una serie)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. II-II A

2ª Manga Clasificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida: 16/11/2025 - 12h20      Cierre parrilla*: 12h05      6 Vueltas

16/11/2025 - 11:55  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 11:55  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 1818
CARLOS ARCO RAMIREZ

 (1:00.200)
55

RUBEN FERRER RODRIGUEZ

 (59.665)
2121

RICARDO PELLICER LATORRE

 (56.945)

 - 2 - 1010
DIEGO LATASA LUCAS

 (57.851)
3737

MIREIA CANOVAS MARTINEZ

 (57.599)

 - 3 - 88
NURIA MUNNE SALA

 (1:02.606)

Los Comisarios Deportivos
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Div. II-II A

2ª Manga Clasificatoria Serie B

Parrilla de Salida

Salida: 16/11/2025 - 12h30      Cierre parrilla*: 12h15      6 Vueltas

16/11/2025 - 11:55  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 11:55  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 2626
HECTOR RIBERT IBARS

 (1:01.017)
4141

LLUIS ROMEU BERENGUERAS

 (59.931)
3636

JAVIER NAVARRO GARRIDO

 (57.031)

 - 2 - 1414
DAVID ERRUZ ALCAÑIZ

 (58.523)
2424

MIGUEL ROMERO CEBRIAN

 (58.647)

 - 3 - 5959
RICARDO IBAÑEZ AYUSO

 (1:04.699)

Los Comisarios Deportivos
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Div. II-II A

2ª Manga Clasificatoria Serie A

16/11/2025 - 12:43  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 12:43  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos División

1 37 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI MIREIA CANOVAS MARTINEZ OPEL CORSA OPC 2.0 6 5:32.678 1 DIVISION II

2 21 AUTOCROSS CALATAYUD RICARDO PELLICER LATORRE CITROËN SAXO VTS 1.6 6 5:43.532 2 DIVISION II

3 18 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G CARLOS ARCO RAMIREZ CITROËN SAXO VTS 1.6 6 5:45.033 3 DIVISION II

4 10 AUTOCROSS CALATAYUD DIEGO LATASA LUCAS SEAT IBIZA 6K 16V 2. 6 5:46.804 4 DIVISION II

5 5 AUTOCROSS CALATAYUD RUBEN FERRER RODRIGUEZ PEUGEOT 205 GTI 1.9 6 5:48.173 5 DIVISION II

6 8 ESCUDERIA MOLLERUSSA NURIA MUNNE SALA PEUGEOT 106 16V 1.6 6 5:49.531 6 DIVISION II-A

Nº 44 y 55 Preaviso

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II-II A

2ª Manga Clasificatoria Serie B

16/11/2025 - 12:59  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 12:59  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos División

1 41 ESCUDERIA MOLLERUSSA LLUIS ROMEU BERENGUERAS CITROËN SAXO VTS 1.6 6 5:44.389 1 DIVISION II-A

2 36 AUTOCROSS CALATAYUD JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 6 5:45.031 2 DIVISION II

3 24 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G MIGUEL ROMERO CEBRIAN CITROËN SAXO VTS 1.6 6 5:52.351 3 DIVISION II

4 26 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI HECTOR RIBERT IBARS PEUGEOT 106 1.6 6 5:55.087 7 DIVISION II-A

5 14 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G DAVID ERRUZ ALCAÑIZ OPEL CORSA GSI 2.0 6 6:00.657 4 DIVISION II

6 59 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA RICARDO IBAÑEZ AYUSO OPEL ASTRA GSI 8V 2. 2 2:14.464 5 DIVISION II

# 26 Penalizado según Art. 13.7.3 RDCAA (Salida falsa)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II-II A

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

16/11/2025 - 13:01  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 13:01  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 2CA 2CB Puntos Entrenos División

1 37 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI MIREIA CANOVAS MARTINEZ OPEL CORSA OPC 2.0 1 - 1 57.599 DIVISION II

2 41 ESCUDERIA MOLLERUSSA LLUIS ROMEU BERENGUERAS CITROËN SAXO VTS 1.6 - 1 1 59.931 DIVISION II-A

3 21 AUTOCROSS CALATAYUD RICARDO PELLICER LATORRE CITROËN SAXO VTS 1.6 2 - 2 56.945 DIVISION II

4 36 AUTOCROSS CALATAYUD JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 - 2 2 57.031 DIVISION II

5 24 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G MIGUEL ROMERO CEBRIAN CITROËN SAXO VTS 1.6 - 3 3 58.647 DIVISION II

6 18 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G CARLOS ARCO RAMIREZ CITROËN SAXO VTS 1.6 3 - 3 1:00.200 DIVISION II

7 10 AUTOCROSS CALATAYUD DIEGO LATASA LUCAS SEAT IBIZA 6K 16V 2. 4 - 4 57.851 DIVISION II

8 14 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G DAVID ERRUZ ALCAÑIZ OPEL CORSA GSI 2.0 - 4 4 58.523 DIVISION II

9 5 AUTOCROSS CALATAYUD RUBEN FERRER RODRIGUEZ PEUGEOT 205 GTI 1.9 5 - 5 59.665 DIVISION II

10 59 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA RICARDO IBAÑEZ AYUSO OPEL ASTRA GSI 8V 2. - 5 5 1:04.699 DIVISION II

11 8 ESCUDERIA MOLLERUSSA NURIA MUNNE SALA PEUGEOT 106 16V 1.6 6 - 6 1:02.606 DIVISION II-A

12 26 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI HECTOR RIBERT IBARS PEUGEOT 106 1.6 - 7 7 1:01.017 DIVISION II-A

# 26 Penalizado según Art. 13.7.3 RDCAA (Salida falsa)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II-II A

Clasificación 1ª y 2ª Mangas Clasificatorias

16/11/2025 - 13:05  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 13:05  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 1CB 2CA 2CB Puntos EntrenosDivisión

1 21 AUTOCROSS CALATAYUD RICARDO PELLICER LATORRE CITROËN SAXO VTS 1.6 1 - 2 - 3 56.945 DIVISION II

2 36 AUTOCROSS CALATAYUD JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 - 1 - 2 3 57.031 DIVISION II

3 41 ESCUDERIA MOLLERUSSA LLUIS ROMEU BERENGUERAS CITROËN SAXO VTS 1.6 - 2 - 1 3 59.931 DIVISION II-A

4 37 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI MIREIA CANOVAS MARTINEZ OPEL CORSA OPC 2.0 4 - 1 - 5 57.599 DIVISION II

5 18 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G CARLOS ARCO RAMIREZ CITROËN SAXO VTS 1.6 3 - 3 - 6 1:00.200 DIVISION II

6 24 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G MIGUEL ROMERO CEBRIAN CITROËN SAXO VTS 1.6 - 4 - 3 7 58.647 DIVISION II

7 5 AUTOCROSS CALATAYUD RUBEN FERRER RODRIGUEZ PEUGEOT 205 GTI 1.9 2 - 5 - 7 59.665 DIVISION II

8 10 AUTOCROSS CALATAYUD DIEGO LATASA LUCAS SEAT IBIZA 6K 16V 2. - 5 4 - 9 57.851 DIVISION II

9 14 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G DAVID ERRUZ ALCAÑIZ OPEL CORSA GSI 2.0 5 - - 4 9 58.523 DIVISION II

10 26 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI HECTOR RIBERT IBARS PEUGEOT 106 1.6 - 3 - 7 10 1:01.017 DIVISION II-A

11 59 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA RICARDO IBAÑEZ AYUSO OPEL ASTRA GSI 8V 2. - 17 - 5 22 1:04.699 DIVISION II

12 8 ESCUDERIA MOLLERUSSA NURIA MUNNE SALA PEUGEOT 106 16V 1.6 17 - 6 - 23 1:02.606 DIVISION II-A

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II-II A

FINAL A

Parrilla de Salida

Salida: 16/11/2025 - 13h30      Cierre parrilla*: 13h15      8 Vueltas

16/11/2025 - 13:05  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 13:05  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 4141
LLUIS ROMEU BERENGUERAS

 (59.931)
3636

JAVIER NAVARRO GARRIDO

 (57.031)
2121

RICARDO PELLICER LATORRE

 (56.945)

 - 2 - 1818
CARLOS ARCO RAMIREZ

 (1:00.200)
3737

MIREIA CANOVAS MARTINEZ

 (57.599)

 - 3 - 1010
DIEGO LATASA LUCAS

 (57.851)
55

RUBEN FERRER RODRIGUEZ

 (59.665)
2424

MIGUEL ROMERO CEBRIAN

 (58.647)

 - 4 - 2626
HECTOR RIBERT IBARS

 (1:01.017)
1414

DAVID ERRUZ ALCAÑIZ

 (58.523)

 - 5 - 88
NURIA MUNNE SALA

 (1:02.606)
5959

RICARDO IBAÑEZ AYUSO

 (1:04.699)

Los Comisarios Deportivos



VolaSoftControlPdf

Div. II-II A

FINAL A

Clasificación Provisional

16/11/2025 - 13:48  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 13:48  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia Campeonato División

1 36 AUTOCROSS CALATAYUD JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 8 7:32.710 AR DIVISION II

2 24 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G MIGUEL ROMERO CEBRIAN CITROËN SAXO VTS 1.6 8 7:36.127 +3.417 AR DIVISION II

3 21 AUTOCROSS CALATAYUD RICARDO PELLICER LATORRE CITROËN SAXO VTS 1.6 8 7:36.601 +3.891 AR DIVISION II

4 18 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G CARLOS ARCO RAMIREZ CITROËN SAXO VTS 1.6 8 7:39.540 +6.830 AR DIVISION II

5 5 AUTOCROSS CALATAYUD RUBEN FERRER RODRIGUEZ PEUGEOT 205 GTI 1.9 8 7:41.689 +8.979 AR DIVISION II

6 8 ESCUDERIA MOLLERUSSA NURIA MUNNE SALA PEUGEOT 106 16V 1.6 8 7:57.740 +25.030 CAT DIVISION II-A

7 41 ESCUDERIA MOLLERUSSA LLUIS ROMEU BERENGUERAS CITROËN SAXO VTS 1.6 7 6:42.891 +1 Vuelta CAT DIVISION II-A

8 14 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G DAVID ERRUZ ALCAÑIZ OPEL CORSA GSI 2.0 7 6:43.457 +1 Vuelta AR DIVISION II

9 37 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI MIREIA CANOVAS MARTINEZ OPEL CORSA OPC 2.0 3 2:57.355 +5 Vueltas CAT DIVISION II

10 10 AUTOCROSS CALATAYUD DIEGO LATASA LUCAS SEAT IBIZA 6K 16V 2. 2 2:19.611 +6 Vueltas AR DIVISION II

11 26 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI HECTOR RIBERT IBARS PEUGEOT 106 1.6 1 1:14.771 +7 Vueltas CAT DIVISION II-A

No-Salidos

59 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA RICARDO IBAÑEZ AYUSO OPEL ASTRA GSI 8V 2. AR DIVISION II

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. II-II A

FINAL A

Clasificación Oficial

16/11/2025 - 13:52  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 13:52  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia Campeonato División

1 36 AUTOCROSS CALATAYUD JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 8 7:32.710 AR DIVISION II

2 24 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G MIGUEL ROMERO CEBRIAN CITROËN SAXO VTS 1.6 8 7:36.127 +3.417 AR DIVISION II

3 21 AUTOCROSS CALATAYUD RICARDO PELLICER LATORRE CITROËN SAXO VTS 1.6 8 7:36.601 +3.891 AR DIVISION II

4 18 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G CARLOS ARCO RAMIREZ CITROËN SAXO VTS 1.6 8 7:39.540 +6.830 AR DIVISION II

5 5 AUTOCROSS CALATAYUD RUBEN FERRER RODRIGUEZ PEUGEOT 205 GTI 1.9 8 7:41.689 +8.979 AR DIVISION II

6 8 ESCUDERIA MOLLERUSSA NURIA MUNNE SALA PEUGEOT 106 16V 1.6 8 7:57.740 +25.030 CAT DIVISION II-A

7 41 ESCUDERIA MOLLERUSSA LLUIS ROMEU BERENGUERAS CITROËN SAXO VTS 1.6 7 6:42.891 +1 Vuelta CAT DIVISION II-A

8 14 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G DAVID ERRUZ ALCAÑIZ OPEL CORSA GSI 2.0 7 6:43.457 +1 Vuelta AR DIVISION II

9 37 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI MIREIA CANOVAS MARTINEZ OPEL CORSA OPC 2.0 3 2:57.355 +5 Vueltas CAT DIVISION II

10 10 AUTOCROSS CALATAYUD DIEGO LATASA LUCAS SEAT IBIZA 6K 16V 2. 2 2:19.611 +6 Vueltas AR DIVISION II

11 26 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI HECTOR RIBERT IBARS PEUGEOT 106 1.6 1 1:14.771 +7 Vueltas CAT DIVISION II-A

No-Salidos

59 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA RICARDO IBAÑEZ AYUSO OPEL ASTRA GSI 8V 2. AR DIVISION II

Los Comisarios Deportivos
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Div. II-II A

FINAL A

Clasificación Oficial

16/11/2025 - 13:53  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 13:53  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia Campeonato División

  AR  

1 36 AUTOCROSS CALATAYUD JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 8 7:32.710 AR DIVISION II

2 24 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G MIGUEL ROMERO CEBRIAN CITROËN SAXO VTS 1.6 8 7:36.127 +3.417 AR DIVISION II

3 21 AUTOCROSS CALATAYUD RICARDO PELLICER LATORRE CITROËN SAXO VTS 1.6 8 7:36.601 +3.891 AR DIVISION II

4 18 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G CARLOS ARCO RAMIREZ CITROËN SAXO VTS 1.6 8 7:39.540 +6.830 AR DIVISION II

5 5 AUTOCROSS CALATAYUD RUBEN FERRER RODRIGUEZ PEUGEOT 205 GTI 1.9 8 7:41.689 +8.979 AR DIVISION II

6 14 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G DAVID ERRUZ ALCAÑIZ OPEL CORSA GSI 2.0 7 6:43.457 +1 Vuelta AR DIVISION II

7 10 AUTOCROSS CALATAYUD DIEGO LATASA LUCAS SEAT IBIZA 6K 16V 2. 2 2:19.611 +6 Vueltas AR DIVISION II

No-Salidos

59 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA RICARDO IBAÑEZ AYUSO OPEL ASTRA GSI 8V 2. AR DIVISION II

Los Comisarios Deportivos
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Div. II-II A

FINAL A

Clasificación Oficial

16/11/2025 - 13:53  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 13:53  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito de Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia Campeonato División

  CAT  

1 8 ESCUDERIA MOLLERUSSA NURIA MUNNE SALA PEUGEOT 106 16V 1.6 8 7:57.740 CAT DIVISION II-A

2 41 ESCUDERIA MOLLERUSSA LLUIS ROMEU BERENGUERAS CITROËN SAXO VTS 1.6 7 6:42.891 +1 Vuelta CAT DIVISION II-A

3 37 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI MIREIA CANOVAS MARTINEZ OPEL CORSA OPC 2.0 3 2:57.355 +5 Vueltas CAT DIVISION II

4 26 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI HECTOR RIBERT IBARS PEUGEOT 106 1.6 1 1:14.771 +7 Vueltas CAT DIVISION II-A

Los Comisarios Deportivos



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASIFICACIONES 

 

DIVISIÓN I 
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Div. I

Clasificación Sesión de Calificación

16/11/2025 - 10:59  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 10:59  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia División

1 23 CD AUTOCLUB LA DEHESA LUCIA MORATILLA TEJEDA PEUGEOT 207 PROTO 56.781 DIVISION I

2 28 OSCA MOTORCLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAULT 5 PROTO 1.0 57.095 +0.314 DIVISION I

3 2 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JESÚS L. SANTILLAN PEDROSA MITSUBISHI LANCER EV 57.934 +1.153 DIVISION I

4 26 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JAVIER MARTÍNEZ LAPESA OPEL TIGRA PROTO 2.0 59.065 +2.284 DIVISION I

5 27 OSCA MOTORCLUB SERGI MOLINA TOMÁS CITROËN XSARA VTS 2. 1:00.244 +3.463 DIVISION I

6 4 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI JORDI DOMINGO SUBIRA SEAT IBIZA CUPRA 1.9 1:03.283 +6.502 DIVISION I

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. I

1ª Manga Clasificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida: 16/11/2025 - 11h45      Cierre parrilla*: 11h30      6 Vueltas = 5.700 Km

16/11/2025 - 11:00  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 11:00  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 22
JESÚS L. SANTILLAN PEDROSA

 (57.934)
2828

OSCAR ESCUDER PEÑA

 (57.095)
2323

LUCIA MORATILLA TEJEDA

 (56.781)

 - 2 - 2727
SERGI MOLINA TOMÁS

 (1:00.244)
2626

JAVIER MARTÍNEZ LAPESA

 (59.065)

 - 3 - 44
JORDI DOMINGO SUBIRA

 (1:03.283)

Los Comisarios Deportivos
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Div. I

1ª Manga Clasificatoria Serie A

16/11/2025 - 12:12  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 12:12  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos División

1 2 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JESÚS L. SANTILLAN PEDROSA MITSUBISHI LANCER EV 6 5:54.283 1 DIVISION I

2 23 CD AUTOCLUB LA DEHESA LUCIA MORATILLA TEJEDA PEUGEOT 207 PROTO 6 6:01.897 2 DIVISION I

3 26 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JAVIER MARTÍNEZ LAPESA OPEL TIGRA PROTO 2.0 6 6:17.886 3 DIVISION I

4 28 OSCA MOTORCLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAULT 5 PROTO 1.0 6 6:18.833 4 DIVISION I

5 27 OSCA MOTORCLUB SERGI MOLINA TOMÁS CITROËN XSARA VTS 2. 6 6:36.502 5 DIVISION I

6 4 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI JORDI DOMINGO SUBIRA SEAT IBIZA CUPRA 1.9 6 6:49.537 9 DIVISION I

# 4 Penalizado según Art. 13.7.3 RDCAA (Salida falsa)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. I

2ª Manga Clasificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida: 16/11/2025 - 12h20      Cierre parrilla*: 12h05      6 Vueltas = 5.700 Km

16/11/2025 - 12:13  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 12:13  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 2626
JAVIER MARTÍNEZ LAPESA

 (59.065)
2323

LUCIA MORATILLA TEJEDA

 (56.781)
22

JESÚS L. SANTILLAN PEDROSA

 (57.934)

 - 2 - 2727
SERGI MOLINA TOMÁS

 (1:00.244)
2828

OSCAR ESCUDER PEÑA

 (57.095)

 - 3 - 44
JORDI DOMINGO SUBIRA

 (1:03.283)

Los Comisarios Deportivos
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Div. I

2ª Manga Clasificatoria Serie A

16/11/2025 - 13:18  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 13:18  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos División

1 2 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JESÚS L. SANTILLAN PEDROSA MITSUBISHI LANCER EV 6 5:53.635 1 DIVISION I

2 23 CD AUTOCLUB LA DEHESA LUCIA MORATILLA TEJEDA PEUGEOT 207 PROTO 6 5:56.642 2 DIVISION I

3 28 OSCA MOTORCLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAULT 5 PROTO 1.0 6 6:15.417 3 DIVISION I

4 26 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JAVIER MARTÍNEZ LAPESA OPEL TIGRA PROTO 2.0 6 6:17.471 7 DIVISION I

5 27 OSCA MOTORCLUB SERGI MOLINA TOMÁS CITROËN XSARA VTS 2. 6 6:35.649 4 DIVISION I

6 4 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI JORDI DOMINGO SUBIRA SEAT IBIZA CUPRA 1.9 6 6:50.914 5 DIVISION I

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. I

Clasificación 1ª y 2ª Mangas Clasificatorias

16/11/2025 - 13:21  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 13:21  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 2CA Puntos EntrenosDivisión

1 2 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JESÚS L. SANTILLAN PEDROSA MITSUBISHI LANCER EV 1 1 2 57.934 DIVISION I

2 23 CD AUTOCLUB LA DEHESA LUCIA MORATILLA TEJEDA PEUGEOT 207 PROTO 2 2 4 56.781 DIVISION I

3 28 OSCA MOTORCLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAULT 5 PROTO 1.0 4 3 7 57.095 DIVISION I

4 27 OSCA MOTORCLUB SERGI MOLINA TOMÁS CITROËN XSARA VTS 2. 5 4 9 1:00.244 DIVISION I

5 26 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JAVIER MARTÍNEZ LAPESA OPEL TIGRA PROTO 2.0 3 7 10 59.065 DIVISION I

6 4 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI JORDI DOMINGO SUBIRA SEAT IBIZA CUPRA 1.9 9 5 14 1:03.283 DIVISION I

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. I

FINAL A

Parrilla de Salida

Salida: 16/11/2025 - 13h45      Cierre parrilla*: 13h30      8 Vueltas = 7.600 Km

16/11/2025 - 13:22  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 13:22  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 2828
OSCAR ESCUDER PEÑA

 (57.095)
2323

LUCIA MORATILLA TEJEDA

 (56.781)
22

JESÚS L. SANTILLAN PEDROSA

 (57.934)

 - 2 - 2626
JAVIER MARTÍNEZ LAPESA

 (59.065)
2727

SERGI MOLINA TOMÁS

 (1:00.244)

 - 3 - 44
JORDI DOMINGO SUBIRA

 (1:03.283)

Los Comisarios Deportivos
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Div. I

FINAL A

Clasificación Provisional

16/11/2025 - 14:19  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 14:19  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia Campeonato

1 2 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JESÚS L. SANTILLAN PEDROSA MITSUBISHI LANCER EV 8 7:13.478

2 28 OSCA MOTORCLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAULT 5 PROTO 1.0 8 7:34.569 +21.091 AR

3 23 CD AUTOCLUB LA DEHESA LUCIA MORATILLA TEJEDA PEUGEOT 207 PROTO 8 7:47.206 +33.728

4 27 OSCA MOTORCLUB SERGI MOLINA TOMÁS CITROËN XSARA VTS 2. 8 8:04.644 +51.166 CAT

5 26 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JAVIER MARTÍNEZ LAPESA OPEL TIGRA PROTO 2.0 7 6:41.480 +1 Vuelta AR

6 4 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI JORDI DOMINGO SUBIRA SEAT IBIZA CUPRA 1.9 3 3:11.972 +5 Vueltas CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. I

FINAL A

Clasificación Oficial

16/11/2025 - 14:17  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 14:17  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo DiferénciaCampeonato

1 2 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JESÚS L. SANTILLAN PEDROSA MITSUBISHI LANCER EV 8 7:13.478

2 28 OSCA MOTORCLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAULT 5 PROTO 1.0 8 7:34.569 +21.091 AR

3 23 CD AUTOCLUB LA DEHESA LUCIA MORATILLA TEJEDA PEUGEOT 207 PROTO 8 7:47.206 +33.728

4 27 OSCA MOTORCLUB SERGI MOLINA TOMÁS CITROËN XSARA VTS 2. 8 8:04.644 +51.166 CAT

5 26 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JAVIER MARTÍNEZ LAPESA OPEL TIGRA PROTO 2.0 7 6:41.480 +1 Vuelta AR

6 4 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI JORDI DOMINGO SUBIRA SEAT IBIZA CUPRA 1.9 3 3:11.972 +5 Vueltas CAT

Los Comisarios Deportivos
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Div. I

FINAL A

Clasificación Oficial

16/11/2025 - 14:18  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 14:18  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo DiferénciaCampeonato

  AR  

1 28 OSCA MOTORCLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAULT 5 PROTO 1.0 8 7:34.569 AR

2 26 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JAVIER MARTÍNEZ LAPESA OPEL TIGRA PROTO 2.0 7 6:41.480 +1 Vuelta AR

Los Comisarios Deportivos
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Div. I

FINAL A

Clasificación Oficial

16/11/2025 - 14:18  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 14:18  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo DiferénciaCampeonato

  CAT  

1 27 OSCA MOTORCLUB SERGI MOLINA TOMÁS CITROËN XSARA VTS 2. 8 8:04.644 CAT

2 4 ESCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI JORDI DOMINGO SUBIRA SEAT IBIZA CUPRA 1.9 3 3:11.972 +5 Vueltas CAT

Los Comisarios Deportivos



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASIFICACIONES 

 

CAR CROSS 
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Div. CC

Clasificación Sesión de Calificación

16/11/2025 - 11:14  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 11:14  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia División

1 7 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARANDA CARBONELL SPEEDCAR WONDER 850 51.291 CAR CROSS

2 28 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN ARANDA CARBONELL SPEEDCAR WONDER 850 51.913 +0.622 CAR CROSS

3 30 EsCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI BRUNO CANOVAS MARTINEZ CASMAT XC 600 52.436 +1.145 CAR CROSS

4 87 ESCUDERIA SANTA BARBARA IGNACIO VELA JOSE SEMOG BRAVO 600 52.689 +1.398 CAR CROSS

5 14 ARDATZ MOTORSPORT KIROL KUBA JOAB GARCIA ETXARRI YACAR SUPERCROSSCAR 52.964 +1.673 CAR CROSS

6 85 ESCUDERIA SANTA BARBARA OSCAR PONZ MEMBRADO KINCAR KIN 1604 600 55.438 +4.147 CAR CROSS

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. CC

1ª Manga Clasificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida: 16/11/2025 - 12h05      Cierre parrilla*: 11h50      6 Vueltas

16/11/2025 - 11:15  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 11:15  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 3030
BRUNO CANOVAS MARTINEZ

 (52.436)
2828

JOAN ARANDA CARBONELL

 (51.913)
77

JOSEP ARANDA CARBONELL

 (51.291)

 - 2 - 1414
JOAB GARCIA ETXARRI

 (52.964)
8787

IGNACIO VELA JOSE

 (52.689)

 - 3 - 8585
OSCAR PONZ MEMBRADO

 (55.438)

Los Comisarios Deportivos
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Div. CC

1ª Manga Clasificatoria Serie A

16/11/2025 - 12:20  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 12:20  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos División

1 28 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN ARANDA CARBONELL SPEEDCAR WONDER 850 6 5:05.126 1 CAR CROSS

2 7 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARANDA CARBONELL SPEEDCAR WONDER 850 6 5:13.088 2 CAR CROSS

3 30 EsCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI BRUNO CANOVAS MARTINEZ CASMAT XC 600 6 5:15.805 3 CAR CROSS

4 14 ARDATZ MOTORSPORT KIROL KUBA JOAB GARCIA ETXARRI YACAR SUPERCROSSCAR 6 5:17.567 4 CAR CROSS

5 85 ESCUDERIA SANTA BARBARA OSCAR PONZ MEMBRADO KINCAR KIN 1604 600 6 5:35.533 5 CAR CROSS

Sin vuelta

87 ESCUDERIA SANTA BARBARA IGNACIO VELA JOSE SEMOG BRAVO 600 6 CAR CROSS

# 87 Clasificado según Art. 13.10.5 RDCAA (No completar 1 vuelta en una serie)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. CC

2ª Manga Clasificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida: 16/11/2025 - 13h00      Cierre parrilla*: 12h45      6 Vueltas

16/11/2025 - 12:22  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es16/11/2025 - 12:22  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 3030
BRUNO CANOVAS MARTINEZ

 (52.436)
77

JOSEP ARANDA CARBONELL

 (51.291)
2828

JOAN ARANDA CARBONELL

 (51.913)

 - 2 - 8585
OSCAR PONZ MEMBRADO

 (55.438)
1414

JOAB GARCIA ETXARRI

 (52.964)

 - 3 - 8787
IGNACIO VELA JOSE

 (52.689)

Los Comisarios Deportivos
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Div. CC

2ª Manga Clasificatoria Serie A
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16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos División

1 7 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARANDA CARBONELL SPEEDCAR WONDER 850 6 5:05.836 1 CAR CROSS

2 28 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN ARANDA CARBONELL SPEEDCAR WONDER 850 6 5:06.716 2 CAR CROSS

3 30 EsCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI BRUNO CANOVAS MARTINEZ CASMAT XC 600 6 5:20.065 3 CAR CROSS

4 14 ARDATZ MOTORSPORT KIROL KUBA JOAB GARCIA ETXARRI YACAR SUPERCROSSCAR 6 5:20.265 4 CAR CROSS

5 87 ESCUDERIA SANTA BARBARA IGNACIO VELA JOSE SEMOG BRAVO 600 6 5:21.433 5 CAR CROSS

6 85 ESCUDERIA SANTA BARBARA OSCAR PONZ MEMBRADO KINCAR KIN 1604 600 6 5:28.928 6 CAR CROSS

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 2CA Puntos Entrenos

1 7 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARANDA CARBONELL SPEEDCAR WONDER 850 2 1 3 51.291

2 28 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN ARANDA CARBONELL SPEEDCAR WONDER 850 1 2 3 51.913

3 30 EsCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI BRUNO CANOVAS MARTINEZ CASMAT XC 600 3 3 6 52.436

4 14 ARDATZ MOTORSPORT KIROL KUBA JOAB GARCIA ETXARRI YACAR SUPERCROSSCAR 4 4 8 52.964

5 87 ESCUDERIA SANTA BARBARA IGNACIO VELA JOSE SEMOG BRAVO 600 6 5 11 52.689

6 85 ESCUDERIA SANTA BARBARA OSCAR PONZ MEMBRADO KINCAR KIN 1604 600 5 6 11 55.438

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 
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Los Comisarios Deportivos
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16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo DiferénciaCampeonato

1 7 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARANDA CARBONELL SPEEDCAR WONDER 850 8 7:26.808 CAT

2 30 EsCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI BRUNO CANOVAS MARTINEZ CASMAT XC 600 8 7:33.647 +6.839 CAT

3 28 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN ARANDA CARBONELL SPEEDCAR WONDER 850 8 7:34.265 +7.457 CAT

4 87 ESCUDERIA SANTA BARBARA IGNACIO VELA JOSE SEMOG BRAVO 600 8 8:05.759 +38.951 AR

5 85 ESCUDERIA SANTA BARBARA OSCAR PONZ MEMBRADO KINCAR KIN 1604 600 4 3:58.497 +4 Vueltas AR

6 14 ARDATZ MOTORSPORT KIROL KUBA JOAB GARCIA ETXARRI YACAR SUPERCROSSCAR 1 1:05.819 +7 Vueltas

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo DiferénciaCampeonato

1 7 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARANDA CARBONELL SPEEDCAR WONDER 850 8 7:26.808 CAT

2 30 EsCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI BRUNO CANOVAS MARTINEZ CASMAT XC 600 8 7:33.647 +6.839 CAT

3 28 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN ARANDA CARBONELL SPEEDCAR WONDER 850 8 7:34.265 +7.457 CAT

4 87 ESCUDERIA SANTA BARBARA IGNACIO VELA JOSE SEMOG BRAVO 600 8 8:05.759 +38.951 AR

5 85 ESCUDERIA SANTA BARBARA OSCAR PONZ MEMBRADO KINCAR KIN 1604 600 4 3:58.497 +4 Vueltas AR

6 14 ARDATZ MOTORSPORT KIROL KUBA JOAB GARCIA ETXARRI YACAR SUPERCROSSCAR 1 1:05.819 +7 Vueltas

Los Comisarios Deportivos
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16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo DiferénciaCampeonato

  Campeonato: AR  

1 87 ESCUDERIA SANTA BARBARA IGNACIO VELA JOSE SEMOG BRAVO 600 8 8:05.759 AR

2 85 ESCUDERIA SANTA BARBARA OSCAR PONZ MEMBRADO KINCAR KIN 1604 600 4 3:58.497 +4 Vueltas AR

Los Comisarios Deportivos
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16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo DiferénciaCampeonato

  CAT  

1 7 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP ARANDA CARBONELL SPEEDCAR WONDER 850 8 7:26.808 CAT

2 30 EsCUDERIA LLEIDA C. AUTOMOBILI BRUNO CANOVAS MARTINEZ CASMAT XC 600 8 7:33.647 +6.839 CAT

3 28 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOAN ARANDA CARBONELL SPEEDCAR WONDER 850 8 7:34.265 +7.457 CAT

Los Comisarios Deportivos
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16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia División

1 34 A FONDU COMPETICIO ORIOL CABEZA FERNANDEZ SPEEDCAR WONDER 52.627 CAR CROSS JR

2 14 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G ALAN KAMINSKI MOSINIAK SPEEDCAR WONDER R 54.690 +2.063 CAR CROSS JR

3 11 AUTOCROSS CALATAYUD NAIARA TRAMPAL BALLESTINI YACAR CROSS SUPERCRO 54.946 +2.319 CAR CROSS JR

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 
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Los Comisarios Deportivos
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16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 34 A FONDU COMPETICIO ORIOL CABEZA FERNANDEZ SPEEDCAR WONDER 6 5:22.111 1

2 11 AUTOCROSS CALATAYUD NAIARA TRAMPAL BALLESTINI YACAR CROSS SUPERCRO 6 5:32.702 2

3 14 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G ALAN KAMINSKI MOSINIAK SPEEDCAR WONDER R 6 5:33.635 3

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 
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16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 34 A FONDU COMPETICIO ORIOL CABEZA FERNANDEZ SPEEDCAR WONDER 6 5:15.330 1

2 14 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G ALAN KAMINSKI MOSINIAK SPEEDCAR WONDER R 6 5:20.367 5

3 11 AUTOCROSS CALATAYUD NAIARA TRAMPAL BALLESTINI YACAR CROSS SUPERCRO 6 5:34.456 2

# 14 Penalizado según Art. 13.7.3 RDCAA (Salida falsa)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 2CA Puntos EntrenosDivisión

1 34 A FONDU COMPETICIO ORIOL CABEZA FERNANDEZ SPEEDCAR WONDER 1 1 2 52.627 CAR CROSS JR

2 11 AUTOCROSS CALATAYUD NAIARA TRAMPAL BALLESTINI YACAR CROSS SUPERCRO 2 2 4 54.946 CAR CROSS JR

3 14 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G ALAN KAMINSKI MOSINIAK SPEEDCAR WONDER R 3 5 8 54.690 CAR CROSS JR

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 34 A FONDU COMPETICIO ORIOL CABEZA FERNANDEZ SPEEDCAR WONDER 8 7:20.419

2 14 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G ALAN KAMINSKI MOSINIAK SPEEDCAR WONDER R 8 7:26.142 +5.723

3 11 AUTOCROSS CALATAYUD NAIARA TRAMPAL BALLESTINI YACAR CROSS SUPERCRO 1 1:04.418 +7 Vueltas

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia Campeonato

1 34 A FONDU COMPETICIO ORIOL CABEZA FERNANDEZ SPEEDCAR WONDER 8 7:20.419 CAT

2 14 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G ALAN KAMINSKI MOSINIAK SPEEDCAR WONDER R 8 7:26.142 +5.723 AR

3 11 AUTOCROSS CALATAYUD NAIARA TRAMPAL BALLESTINI YACAR CROSS SUPERCRO 1 1:04.418 +7 Vueltas AR

Los Comisarios Deportivos
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16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia Campeonato

  AR  

1 14 REAL AUTOMÓVIL CLUB CIRCUITO G ALAN KAMINSKI MOSINIAK SPEEDCAR WONDER R 8 7:26.142 AR

2 11 AUTOCROSS CALATAYUD NAIARA TRAMPAL BALLESTINI YACAR CROSS SUPERCRO 1 1:04.418 +7 Vueltas AR

Los Comisarios Deportivos
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16/11/2025 - 16/11/2025  /  Circuito Aguaviva Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia Campeonato

  CAT  

1 34 A FONDU COMPETICIO ORIOL CABEZA FERNANDEZ SPEEDCAR WONDER 8 7:20.419 CAT

Los Comisarios Deportivos


